
Dielektrické rukavice 500 V
3650 001 250 11

Popis: Dielektrické izolační rukavice pro ochranu před dotykovým napětím do 500 V. Doporučená doba používání je 24 měsíců 
od data výroby. Doporučené aplikace: elektrikáři.

Description: Dielectric insulating gloves protecting against voltage up to 500V. Recommended duration of use is 24 months 
from the date of production. Recommended application: electricians.

Opis: Dielektryczne rękawice izolacyjne chroniące przed niebezpiecznym napięciem do 500V. Zalecany czas zastosowania 
wynosi 24 miesiące od daty produkcji. Zalecane zastosowanie: elektrycy.
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bavlněná vložka
cotton insert

bawełniana podszewka

CZ

EN

PL

CAT III

EN 420, EN 60903

Jednotka

Jednostka
Unit

Velikost

Rozmiar
Size

Délka rukavice
Glove´s length

Długość rękawicy

Třída

Klasa
Class

00/RC

00/RC

00/RC

1 pár

1 para

1 pair

11”

11”

11”

gładki lateks

smooth latex

hladký latex

PL

EN

CZ

36cm

36cm

36 cm

Maximální napětí

Maksymalne napięcie
Maximal voltage

Materiał powlekania
Coating material

Materiál povrstvení

500V

500V

500 V

100% bawełna

100% cotton

100 % bavlna

Materiał podszewki
Liner material

Materiál podšívky


